Henrj  and  Johne  /  As  thai  that  wer  at  the  distructioune  and  bu-nyng  of  the  sammyn  Place 
[etc.y  {Id.  p.  296.)  See  also  pp.  242,  259,  276,  289,  294;  and  Acta  Dominorum  Audi- 
torum,  pp.  89,  179,  182,  183.] 

'    [From  a  copy  in  the  charter  room  at  Slaines.] 
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schaw  for  what  cause  and  at  what  command  the  samen  wes  alterit  and 

changit  or  ony  part  therof  takin  away  as  said  is  under  the  pain  of 

the  greit  cursing    •    in    animarum  perpetrantium   graue  periculum    /    et 

ipsius   conquerentis   damnum  non  modicum    •    de  quibus   
.  .  .  nequit  juste  per  censuras  ecclesie   remedio   

  opportuno  •  Quare  vobis  precipimus  et  mandamus  quatenus  mone- 

atis  /  lie  ■  1™°  •  2°''''  ■  3''°  •  peremptorie  /  omnes  et  singulos  utriusque 
sexus  /  cuiuscunque  status  gradus  conditionis  dignitatis  aut  preeminentie  / 

existant  •  dictorum  omnium  et  singulorum  bonorum  ablatores  /  surrep- 
tores  /  ereptores  /  habentes  detinentes  inde  scientes  ocultantes  /  concilium 

auxilium  /  opera  vel  fauorem  /  ad  premissa  prestantes  dantes  et  exhi- 
bentes  /  aut  cum  eisdem  participantes  /  in  toto  vel  in  parte  /  quos  nos 

tenore  presentium  monemus  quatenus  infra  sex  dies  vestras  monitiones 

proxime  et  immediate  sequentes  reuelent  restituent  emendent  aut  cum 

eisdem  amicabiliter  componant  /  sub  pena  excommunicationis  maioris  • 
Quos  sic  monitos  et  monitis  huiusmodi  non  obteraperantes  /  lapsis  dictis 

sex  diebus  /  trinaque  canonica  monitione  premissa  /  cum  ad  diuina  audienda 

maior  populi  multitudo  conuenerit  •  campanis  pulsatis  /  candehs  accensis  et 
extinctis  /  demum  ut  moris  est  in  terra  proiectis  /  publice  et  solemniter 

excommunicates  denuncietis  ■  Datum  sub  sigillo  nostri  officii  /  decimo  sex- 

to die  mensis  Octobris  •  anno  [millesimo  quingentesimo  quinquagesimo] 

quinto  • 
In  dorso  ■  Decimo  die  mensis  Nouembris  ego  vicarius  prebendarius  de 

Peterugy  omnes  et  singulos  prescripta  damna  perpetrantes  /  cuiuscunque 

status  gradus  conditionis  aut  dignitatis  existentes  /  consentientes  aut  scien- 

tiam  participare  reputatos  /  tenore  presentium  publice  et  solemniter  /  cam- 
panis pulsatis  /  candelis  extinctis  et  in  terram  proiectis  /  tempore  diuinarum